- Hilman Latief, "Literatur Muslim Abad Pertengahan Tentang Agama dan Sekte: Sebuah Survei Awal" Makalah dipresentasikan dalam acara Annual Conference Kajian Islam 2006 yang diselenggarakan oleh Departemen Agama RI di Lembang Bandung, 26-30 November 2006
- Ibn 'Arabi, 1427 H/2006 M, *Tafsir Ibn 'Arabi* Beirut: Dar al-Kutub al-'Ilmiyyah.
- Ignaz Goldziher, 2006, *Madzhab Tafsir Dari Aliran Klasik Hingga Modern*, terj. M. Alaika Salamullah, Yogyakarta: eLSAQ Press.
- John Wansbrough, 1977, *Qur'anic Studies: Sources and Methods Scriptural Interpretation* Oxford: Oxford University Press.